
Zarządzenie Nr VII/.~~P. ..I18
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia .!:1... czerwca 2018 roku

w sprawie: upoważnienia do prowadzenia spraw z zakresu świadczeń "Dobry start" w
rozumieniu Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" oraz do
prowadzenia postępowań i wydawania decyzji administracyjnych w sprawie świadczeń
wychowawczych w rozumieniu ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci z
dnia 11 lutego 2016 roku oraz do prowadzenia spraw z zakresu wydawania Karty w
rozumieniu ustawy o Karcie Dużej Rodziny z dnia 5 grudnia 2014 roku i wydawania w
tej sprawie decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 i 1000 ), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku kodeks
postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 oaz z 2018 r. poz. 149 i 650 ),
§ 8 ust. 3 pkt l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz. U. poz. 1061 ),
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci
(Dz. U. z 2017 poz. 1851 z późno zm.), art. 9 ust.5 ustawy o Karcie Dużej Rodziny z dnia 5
grudnia 2014 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 ), zarządzam co następuje:

§ 1
1. Upoważniam Panią Jolantę Góralską - Lato, Kierownika Biura ds. Rodziny Urzędu Miasta
Lubartów do prowadzenia postępowań, w tym do wydawania decyzji, postanowień,
zaświadczeń oraz do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w zakresie:
1) świadczeń" Dobry start";
2) świadczeń wychowawczych;
3) Karty Dużej Rodziny.
2. W zakresie świadczeń "Dobry start" upoważniam Panią Jolantę Góralską - Lato także do
przekazywania informacj i wnioskodawcy, o której mowa w § 10 ust. 6 Rozporządzenia Rady
Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu "Dobry start"

§2
Traci moc Zarządzenie Nr VI/670114 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 11 czerwca 2014 r.
w sprawie upoważnienia do prowadzenia spraw z zakresu wydawania Karty w rozumieniu
Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego
programu dla rodzin wielodzietnych ( Dz. U. z 2014 r. poz. 755 ) i wydawania w tej sprawie
decyzji administracyjnych.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


